

**KAUP ApS**

**Bøgevej 16  
8660 Skanderborg**

**CVR-nr. 30 35 96 58**

**Årsrapport for 2018**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 09/05 2019

---

**Ulrik Poulsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KAUP ApS  
Bøgevej 16  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 30 35 96 58  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Ulrik Poulsen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg og projektudvikling af fast ejendom samt investering i fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 26.555, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 160.771.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer med baggrund i selskabets ejerandel i Udviklingsselskabet Randersvej ApS, at væksten i omsætning og indtjening vil være markant stigende i de kommende år. Herudover forventes en række strategiske samarbejder ligeledes at bidrage positivt til omsætning og indtjening i de kommende år.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>974.305</b>	<b>587.811</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.018.430)</u>	<u>(373.223)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(44.125)</b>	<b>214.588</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(38.000)</u>	<u>(38.000)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(82.125)</b>	<b>176.588</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	(100.687)	0
Finansielle indtægter	4	389.000	27.670
Finansielle omkostninger	5	<u>(129.819)</u>	<u>(126.513)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>76.369</b>	<b>77.745</b>
Skat af årets resultat	6	<u>(49.814)</u>	<u>(31.711)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>26.555</u></b>	<b><u>46.034</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>26.555</u>	<u>46.034</u>
		<b><u>26.555</u></b>	<b><u>46.034</u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.833	72.833
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<u>34.833</u>	<u>72.833</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	9	20.040	20.040
Andre værdipapirer og kapitalandele	10	10.000	10.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>30.040</u>	<u>30.040</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>64.873</u>	<u>102.873</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	87.500
Igangværende arbejder for fremmed regning	11	1.342.649	134.108
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		420.606	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		375.000	0
Andre tilgodehavender		12.250	11.324
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.150.505</u>	<u>232.932</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>91.077</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.150.505</u>	<u>324.009</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.215.378</u>	<u>426.882</u>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		80.771	54.216
<b>Egenkapital</b>		<b>160.771</b>	<b>134.216</b>
Hensættelse til udskudt skat	12	52.612	2.798
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>52.612</b>	<b>2.798</b>
Anden gæld		400.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	13	<b>400.000</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter		328.686	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		930	126.833
Forudfakturering igangværende arbejder	11	700.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		346.729	17.967
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		39.726	49.327
Selskabsskat		0	35.662
Anden gæld		185.924	60.079
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.601.995</b>	<b>289.868</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.001.995</b>	<b>289.868</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.215.378</b>	<b>426.882</b>
Eventualposter mv.	14		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	15		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	54.216	134.216
Årets resultat	0	26.555	26.555
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>80.771</b>	<b>160.771</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	938.864	299.621
Pensioner	60.000	65.000
Andre omkostninger til social sikring	4.876	1.136
Andre personaleomkostninger	14.690	7.466
	<b>1.018.430</b>	<b>373.223</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	38.000	38.000
	<b>38.000</b>	<b>38.000</b>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.000	38.000
	<b>38.000</b>	<b>38.000</b>
<b>3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(100.687)	0
	<b>(100.687)</b>	<b>0</b>
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	14.000	27.670
Andre finansielle indtægter	375.000	0
	<b>389.000</b>	<b>27.670</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.600	0
Andre finansielle omkostninger	<u>119.219</u>	<u>126.513</u>
	<b><u>129.819</u></b>	<b><u>126.513</u></b>
<b>6 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	35.662
Årets udskudte skat	<u>49.814</u>	<u>(3.951)</u>
	<b><u>49.814</u></b>	<b><u>31.711</u></b>
<b>7 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>190.000</u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>190.000</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>190.000</u>
		<u>117.167</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		<u>38.000</u>
Årets afskrivninger		<u>155.167</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>155.167</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<b><u>34.833</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 31. december 2018	50.000	0
Årets resultat	(100.687)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	50.687	0
Værdireguleringer 31. december 2018	(50.000)	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Udviklingselskabet Aarhus N ApS	Skanderborg	100 %	(50.687)	(100.687)
			(50.687)	(100.687)

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>9 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	20.040	0
Tilgang i årets løb	0	20.040
Kostpris 31. december 2018	<u>20.040</u>	<u>20.040</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>20.040</u></b>	<b><u>20.040</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Udviklingsselskabet Randersvej ApS	Skanderborg	50 %

## 10 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Kostpris 1. januar 2018	<u>10.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>10.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>10.000</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>11 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	1.342.649	134.108
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(700.000)</u>	<u>0</u>
	<b><u>642.649</u></b>	<b><u>134.108</u></b>
 Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	1.342.649	134.108
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>(700.000)</u>	<u>0</u>
	<b><u>642.649</u></b>	<b><u>134.108</u></b>
 <b>12 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	2.798	6.749
Hensat i året	49.814	0
Anvendt i året	<u>0</u>	<u>(3.951)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018</b>	<b><u>52.612</u></b>	<b><u>2.798</u></b>
 Materielle anlægsaktiver	(2.256)	2.798
Igangværende arbejder for fremmed regning	132.000	0
Skattemæssigt underskud	<u>(77.132)</u>	<u>0</u>
	<b><u>52.612</u></b>	<b><u>2.798</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 13 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar 2018</b>	<b>31. december 2018</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
Anden gæld	0	400.000	0	0
	<b>0</b>	<b>400.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 14 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet kaution for associeret virksomheds lån til kreditinstitutter.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

### 15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditinstitutter i associeret selskab har selskabet pantsat anparter i Udviklingselskabet Randersvej ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 andrager t.kr. 20.